令和２年５月７日

なかよしは組，に組 保護者様

倉敷市立第二福田小学校

                           校 長 内 部 誠 治

なかよしは組，に組担任

５月１１日からの登校日について

 平素より，本校特別支援学級の教育活動にご協力いただき，感謝申し上げます。

 臨時休業の延長により，登校日の分散登校の班が新しくなり，クラスを原則，出席番号で

半分に分けて登校することになりました。そこで，なかよし学級でも児童の安全を第一に考

えて，分散登校をすることにいたしました。ただし，学級の人数が少ないことから，は組と

に組については，次のようにクラスごとに登校日を設けます。また，どうしても家庭で過ご

すことが難しい場合には，のびのびクラブや，緊急一時預かりをご利用くださればと思いま

す。ご理解の上，ご対応くださいますよう，よろしくお願いします。

記

なかよし は組

１グループ登校日 ５／１１，１４，１８

なかよし に組

２グループ登校日 ５／１２，１５，１９

※登校日には，は組とに組の担任３人と支援員が，それぞれの学級に入り，より個別に対応

に当たります。

※今後，分散登校が継続される場合にも，は組は１グループ，に組は２グループとなります。